1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ)

ПРИКАЗ

23.08.2021 № 98-ст/фк
О зачислении в состав обучающихся

на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, на основании
протокола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 23 августа
2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения в состав
обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в
поселке Яблоновском на обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета нижеперечисленных поступающих по специальностям:

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
на базе основного общего образования

1. Барчо Рамазан Гиссович
2. Батмен Дарина Нурдиновна
3. Белокурова Елизавета Юрьевна
4. Гужева Елизавета Антоновна
5. Колесник Дмитрий Александрович
6. Пантилеева Виктория Александровна
7. Папоян Оганесян Артурович
8. Пфлаумер Роман Артемович
9. Хамагаев Никита Александрович

II. Зачислить с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения в состав
студентов первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в
поселке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг нижеперечисленных поступающих по специальностям:

38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
на базе основного общего образования

1. Асламова Марьям Абдуворисовна
2. Ачмиз Артур Ахмедович

2

3. Басто Ренат Тимурович
4. Богус Амир Русланович
5. Гатагу Сусанна Нурдиновна
6. Деды Заурбий Асланович
7. Загута Игорь Валерьевич
8. Иванюк Николай Аркадьевич
9. Кирпичев Александр Андреевич
10. Малиш Аскер Русланович
11. Мамхо Астемир Ачрмович
12. Мафагел Ромазан Юнусович
13. Схаляхо Дамир Асланович
14. Федотов Николай Александрович
15. Шоров Эльдар Асланович

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
на базе основного общего образования

1. Бекух Салим Романович
2. Василенко Маргарита Алексеевна
3. Гусейнова Сусанна Алиевна
4. Дьяченко Денис Дмитриевич
5. Зверев Давид Олегович
6. Кочнев Александр Сергеевич
7. Кузьмичев Владимир Сергеевич
8. Кушу Изабэлла Байзетовна
9. Лисневич Алиса Руслановна
10. Свидин Егор Денисович
11. Хакуз Амир Нурдинович
12. Харлампов Александр Михайлович

38.02.07 Банковское дело
на базе основного общего образования

1. Богус Алика Олеговна
2. Грезов Амирхуджа Сайдамирович
3. Козлова Виктория Владимировна
4. Мамхо Даур Нурбиевич
5. Рожков Кирилл Евгеньевич
6. Скорикова Анастасия Алексеевна
7. Хахук Асланбеч Русланович
8. Шаззо Лия Руслановна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
на базе основного общего образования

1. Ахметшина Лилия Альбертовна
2. Гаврилов Даниил Александрович
3. Гаврилова Александра Алексеевна
4. Гузь Екатерина Сергеевна
5. Деды Эльдар Адамович
6. Дмитриева Алина Владимировна

3

7. Дочлеж Заур Казбекович
8. Иванцов Богдан Владимирович
9. Каратабан Марат Нурбиевич
10. Мамхо Руслан Адамович
11. Меркулова Екатерина Максимовна
12. Панеш Аскер Хизирович
13. Солдатенко Сергей Вадимович
14. Тес Аслан Азаматович
15. Тлемешок Давлет Русланович
16. Тхагус Адам Асланович
17. Фадеева Юлия Андреевна
18. Хот Аслан Русланович
19. Хуаз Дамир Рамазанович
20. Цику Азамат Нальбиевич
21. Черкасова Юлия Сергеевна
22. Четыз Салим Азметович
23. Чуц Рустам Нурбиевич

на базе среднего общего образования
1. Ганина Полина Игоревна
2. Пимонова Ирина Александровна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
на базе основного общего образования

1. Бардадынов Валерий Игоревич
2. Дьяченко Екатерина Александровна
3. Киряев Роман Валимович
4. Курманбакиев Кирилл Игоревич
5. Леонтьев Марк Павлович
6. Литаш Михаил Дмитриевич
7. Опольский Иван Владимирович
8. Шляхтер Антон Иванович
9. Юрченко Андрей Николаевич

на базе среднего общего образования
1. Сабуров Виктор Муратович

	О зачислении в состав обучающихся
	на обучение по образовательным программам
	среднего профессионального образования